Soda| Food Grade 
Sodium Bicarbonate| 
Pure & Versatile for 
Baking, Cooking 
100.0 g

82730 STAGING LKO000500503 36.00 100 100 23.19 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 4138 4109 230262.54 5907.28 5907.28 0.00 0.00 0.00 242077.10

Amount 
(INR) :

Two Hundred and Forty Two Thousand Seventy Seven and Ten paisa Only